



PROPOSTA DE PREÇOS RATIFICADORA (ADEQUAÇÃO)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0407.02/2019-SRP

À
Prefeitura Municipal de Moraujo/CE
Comissão de Licitação
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 0407.02/2019-SRP

RAZÃO SOCIAL: Mabecol Material de Construção Ltda - Epp
CNPJ nº: 11.143.533/0001-49 CGF nº: 06.384.669 - 1 INSC MUN nº: 247817-0
ENDEREÇO: Av. Maestro Lisboa, nº 3049-Loja 02, Cep nº 60.832-402, Bairro Lagoa Redonda, Fortaleza, Ceará.
FONE/FAX: (85) 3476 - 3797 / 3476 - 8882 CELULAR:(85) 99988 - 1208 - TIM
E-mail: mabecol.ce@hotmail.com
REPRESENTANTE LEGAL: Alex Chaves de Sousa - Sócio Administrador
CPF Nº: 493.622.753-68
DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil Agência: 2937-8 Conta Corrente: 2010-9

OBJETO: Registro de preços visando futura e eventual Aquisição de material elétrico e destinado a manutenção da Iluminação Pública do Município de Moraujo/CE.

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | MARCA | QUANT | VL UNIT | VL TOTAL |
|--|--|------|------------------|-------|---------|------------|
| 01 | Base para fotocélula | Und | JGV | 600 | 4,29 | 2.574,00 |
| Vr. Total do Item (r\$): 2.574,00 (Dois mil e quinhentos e setenta e quatro reais) | | | | | | |
| 02 | Braço de 1m com luminária | Und | Subrap | 500 | 37,50 | 18.750,00 |
| Vr. Total do Item (r\$): 18.750,00 (Dezoito mil e setecentos e cinquenta reais) | | | | | | |
| 03 | Lâmpada vapor metálico 250W 4200k E-40 | Und | Lumer | 297 | 34,00 | 10.098,00 |
| Vr. Total do Item (r\$): 10.098,00 (Dez mil e noventa e oito reais) | | | | | | |
| 04 | Lâmpada vapor metálico 70W soquete E-27 | Und | Lumer | 600 | 26,50 | 15.900,00 |
| Vr. Total do Item (r\$): 15.900,00 (Quinze mil e novecentos reais) | | | | | | |
| 05 | Parafuso cabeça quadrada galvanizado zincado 3/16/250 para luminária | Und | Metalúrgica Pisa | 600 | 6,50 | 3.900,00 |
| Vr. Total do Item (r\$): 3.900,00 (Três mil e novecentos reais) | | | | | | |
| 07 | Reator vapor metálico 70W Externo | Und | RCG | 1100 | 33,20 | 36.520,00 |
| Vr. Total do Item (r\$): 36.520,00 (Trinta e seis mil e quinhentos e vinte reais) | | | | | | |
| 08 | Rele fotoelétrico digital sentinela RSL 1000 | Und | JGV | 2100 | 12,50 | 26.250,00 |
| Vr. Total do Item (r\$): 26.250,00 (Vinte e seis mil e duzentos e cinquenta reais) | | | | | | |
| Valor Global (r\$): 113.992,00 (Cento e treze mil e novecentos e noventa e dois reais) | | | | | | 113.992,00 |

Valor Global da Proposta(r\$): 113.992,00 (Cento e treze mil e novecentos e noventa e dois reais)

Vaidade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Prazo de Entrega: 05 (Cinco) dias, a contar da data do recebimento da Ordem de Compra.

O Licitante Declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, engargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza/CE, 17 de julho de 2019.

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA-EPP

Francisco José Nunes da Silva
Cpf nº 054.415.253-04
Procurador

85. 3476.8882 | 3476.3797
mabecol.ce@hotmail.com
Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

muito mais confiança